



Konin, dnia 24.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA SWZ NR 7

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Odbudowę kolektora sanitarnego Ø800 w Koninie ulica Zakładowa metodą bezwykopową**”.

Nr sprawy DOP/1/451/2025

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez wykonawców doświadczeniem polegającym na renowacji kanalizacji ogólnospławnej.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że podtrzymuje opisany w Zmianie SWZ nr 3 z dnia 17.04.2025 r. warunek udziału w postępowaniu o którym mowa w Rozdziale V pkt. 2 ppkt. 2 lit. a) i pozostawia go bez zmian. Zamawiający podkreśla iż warunek ten **dotyczy kanalizacji sanitarnej** i brzmi:

„(...)

2) zdolności technicznej lub zawodowej

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:

- a) wykaże się **doświadczeniem zawodowym** gwarantującym należyte wykonanie przedmiotu zamówienia tj. w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie – wykonał (wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania zamówienia oraz ich odbiorców):
 - **co najmniej 1 zamówienie polegające na zaprojektowaniu technologii, opracowaniu dokumentacji projektowej i przeprowadzeniu renowacji kanalizacji sanitarnej** o średnicy nie mniejszej niż DN 500 i długości 400 m metodą reliningu modułami z rur GRP **oraz**
 - **co najmniej 1 zamówienie polegające na zaprojektowaniu technologii, opracowaniu dokumentacji projektowej i przeprowadzeniu renowacji kanalizacji sanitarnej** o średnicy nie mniejszej niż DN 500 i długości 400 m w technologii rękawa z włókien szklanych nasączonych żywicami poliestrowymi utwardzonego termicznie z wykorzystaniem inicjatorów UV lub wykładziną z rękawa z włókniny o strukturze filcowej.

Uwaga!

W przypadku wykonawców, którzy planują wykonanie całości zamówienia z wykorzystaniem tylko jednej z opisanych w pkt. III. C SWZ technologii, Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże się doświadczeniem zawodowym co do wybranej przez siebie metody.



W takiej sytuacji Zamawiający nie wymaga od wykonawcy doświadczenia zawodowego w zakresie metody, której nie planuje zastosować.”

Pytanie nr 2

W związku ze zbliżającym się długim weekendem, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 07.05.2025 r.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostawia bez zmian, tj. 29.04.2025 r. do godziny 10.30.

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Jaskólski
Waldemar Jaskólski

Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
Patrycja Krzemińska
Patrycja Krzemińska

Dyrektor Techniczny
Krzysztof Baranowski
Krzysztof Baranowski